

Solvang Invest ApS

Spangsmosevej 39
6430 Nordborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Sten Daugaard-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Solvang Invest ApS
Spangsmosevej 39
6430 Nordborg

CVR-nr: 37982520
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed herunder at eje kapitalandele i datterselskaber samt formuepleje af overskud skabt deri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 (regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019) udviser et underskud på DKK 2.921, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK -750.198.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budget for 2020 er stillet til rådighed af ejer for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens paragraf 119 om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.564	-10.025
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1	-543.336
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Bruttoresultat		-2.565	
Resultat af ordinær primær drift		-2.565	-553.361
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-543.336
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-356	-128
Ordinært resultat før skat		-2.921	-553.489
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-2.921	-553.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.921	-553.489
I alt		-2.921	-553.489

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	0
Tilgodehavender i alt		2.000.000	
Likvide beholdninger		43.552	46.473
Omsætningsaktiver i alt		2.043.552	46.473
Aktiver i alt		2.043.552	46.473

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv.			50.000
Overført resultat		-800.198	-797.277
Egenkapital i alt		-750.198	-747.277
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.788.750	788.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.793.750	793.750
Gældsforpligtelser i alt		2.793.750	793.750
Passiver i alt		2.043.552	46.473

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	543.336	450.000
Tilgang	1	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	543.337	450.000
Nettoopskrivninger primo	-543.336	-450.000
Andel i årets resultat jf. note	-1	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-543.337	-450.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0